АДМИНИСТРАЦИЯ

Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района  Волгоградской обла
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.11.2013                                            № 74
   О внесении        изменений     в           постановление

№ 38 от 04.12.2008г ( с изменениями и дополнениями)

 « Об утверждении Правил      внутреннего трудового
 распорядка    для     работников          администрации
 Нижнегнутовского сельского поселения»

 В соответствии с положениями Трудового кодекса Российской Федерации, федерального закона от 02.03.2007г № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Волгоградской области    от 11.02.2008 г № 1626-ОД «   О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.1.  Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для работников администрации Нижнегнутовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденные постановлением главы Нижнегнутовского сельского поселения от 04.12.2008г № 38 ( далее по тексту- Правила):

1.2. Абзац 1 и 2 пункта 5.1. раздела 5 « Рабочее время и его использование» изменить и изложить его в следующей редакции:

« Для работников Администрации устанавливается пятидневная рабочая неделя продолжительностью :

для мужчин- 40 часов, для женщин -36 часов

Ежегодно в период с 20 ноября по 19 апреля включительно :
  Время начала работы- 8.30

 Время окончания работы для  мужчин - 17. 30

 Время окончания работы для  женщин   - 16.42

 Время перерыва для отдыха и питания устанавливается продолжительностью один час с 12.00 до 13.00».

        Ежегодно в период с 20 апреля по 19 ноября включительно :
       Время начала работы -8.00
       Время окончания работы для мужчин- 17.00

       Время окончания работы для женщин- 16.12

       Время перерыва для отдыха и питания устанавливается продолжительностью один час
       с  12.00 до 13.00
2.  Ведущему специалисту Кожановой Н.И.ознакомить работников администрации Нижнегнутовского сельского поселения  с настоящим постановлением.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
И.о.главы Нижнегнутовского сельского поселения-                             Н.И.Кожанова.